[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_30_»___августа____2017 г.  №_92/9_

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 03.05.2017 г № 25/4 «О правопреемстве органов местного самоуправления Рузского городского округа Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации закона Московской области от 28.12.2016 г. № 184/2016-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Рузского муниципального района",

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 03.05.2017г. № 25/4 «О правопреемстве органов местного самоуправления Рузского городского округа Московской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 после слов «Советом депутатов Рузского городского» дополнить словом «округа».

1.2. В пунктах 5 и 6 слова «преобразованных», «вновь образованного» исключить.

1.3. В пункте 8 слова «вновь образованному» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в администрацию Рузского городского округа Московской области для руководства.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Рузского городского округа Макаревича С.Б.

Глава Рузского городского округа                                                       Председатель Совета депутатов

                       Московской области                                                             Рузского городского округа

                                   М.В.Тарханов                                                                        Московской области

                                                                                                                                            С.Б. Макаревич

______________________________                                                     ___________________________